
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

NQ del

NOMINA COMMISSIONE PER LO SCARICO DEI BENI MOBILI.

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap.

________

- UPB

_______

del Bilancio di Previsione

Il Responsabile del Servizio Finanziario

dott.ssa Maria Rosaria Savino

parco nazionale
dell’alta murgia

OGG ETFO

1)Con ia presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

__________

UPB Cap.

__________Esercizio
__________

in base all’impgno contabile n.

_________dell’anno
____________

assunto con l deliberazione J determinazione n.

______

del

_________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ UPB Cap. Fcrrbin

_______

in base allimpegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con LJ deliberazione Li determinazione n. del

i



IL DIRETTORE FF.

VISTO il Regolamento di amministrazione e contabilità dell’Ente approvato con
deliberazione del Consiglio Direttivo n. 31 del 14.11.2006;

RILEVATO che il Regolamento di amministrazione e contabilità dell’Ente all’art. 58, 3°
comma, prevede che la cancellazione dei beni mobili è disposta con provvedimento del
Direttore, sentita apposita Commissione, composta da tre membri nominati dal Direttore;

CONSIDERATO che occorre nominare la Commissione ai sensi dell’art. 58, 3° comma,
del Regolamento di amministrazione e contabilità dell’Ente per lo scarico dei beni mobili;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

Di nominare la Commissione interna prevista dall’art. 58, 3° comma, del Regolamento di
amministrazione e contabilità dell’Ente nelle seguenti persone:

1. Sig.ra Maria Bartolomeo — presidente;
2. Dott.ssa Maria Rosaria Savino — componente;
3. Rag. Giuseppe Loglisci — componente.

N

L’istruttore ‘*

dott.ssa Maria Rosaria Savino

/
1/

IL DIRETTORE F.F.______________
Fabio Modesti

parco nazionale

dell’alta murgia

2



parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento sarà pubbhcato all’Albo pretorio deN’Ente ed all’Albo Pretorio

online dal giornoG 3\’ e per 15 giorni consecutivi fino al

___________

L’incaricato

Registrato impegno di spesa n.

________

al capitolo

_________

del bilancio di previsione anno

_________

gestione residui/competenza.

Gravina,

___________

L’incaricato

Emesso mandato di pagamento n.

___________

in data

_______________

sul capitolo

_______________

del bilancio di previsione anno

___________

gestione residui/competenza.

Gravi na,

_________________

L’incaricato

3




